ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Неклиновского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое

«__» ______ 2015 г.		                    		          	   	                             № ___

О внесении изменений в муниципальную программу Троицкого сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2014-2020 годы

В соответствии с Решением Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 19.12.2014 г. № 85 «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация Троицкого сельского поселения постановляет:

1. Приложение 2 к муниципальной программе Троицкого сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2014 – 2020 годы изложить согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения								А.Н.Дубина

	Приложение
к постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения
от «__» ___ 2015 г. № __
Приложение 2
к муниципальной программе Троицкого сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2014-2020 годы

Система программных мероприятий
по реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2014-2020 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основ.мероприятия целевой программы
	Ответствен-ный
исполнитель
	Код бюджетной
классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах»
	Администрация Троицкого сельского поселения

	216,9
	47,3
	44,6
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Итого
по программе
	Всего

	216,9
	47,3
	44,6
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Бюджет с/п

	216,9
	47,3
	44,6
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основ.мероприятия целевой программы
	Ответствен-ный
исполнитель
	Код бюджетной
классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Подпрограмма 1. «Пожарная безопасность на территории поселения на 2014-2020 годы»

	Основное мероприя-тие 1.1
	Проведение ТО пожарной сигнализации, приобретение генераторов
	Всего

	183,0
	46,1
	26,4
	22,1
	22,1
	22,1
	22,1
	22,1

	Бюджет с/п

	183,0
	46,1
	26,4
	22,1
	22,1
	22,1
	22,1
	22,1

	Основное мероприя-тие 2.2
	Проверка дымоходов
	Всего

	12,4
	1,2
	1,2
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Бюджет с/п

	12,4
	1,2
	1,2
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Основное мероприя-тие 2.3
	Обучение специалиста ГО ЧС
	Всего

	4,5
	0,0
	0,0
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9

	Бюджет с/п

	4,5
	0,0
	0,0
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9

	Основное мероприятие 2.4
	Огнезащитная обработка чердака здания администрации
	Всего

	17
	0,0
	17,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет с/п

	17
	0,0
	17,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3. «Безопасность людей на водных объектах» на 2014-2020 годы»

	Основное мероприя-тие 3.1
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах, охрана их жизни и здоровья на территории муниципального образования.
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет с/п

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0